
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PORTARIA Nº  366  DE  28  DE  JULHO DE 2008.

O DIRETOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E 
TERRITÓRIOS,  no  uso  da  competência  que  lhe  foi  delegada  pela  Portaria  nº  565/PGJ de 
30/05/2007, publicada no Diário Oficial da União de 01/06/2007.

Considerando o  disposto  na  Portaria/PGJ  nº  1061,  de  8 de  outubro  de  2007,  e  nas 
Portarias/DGR nº 133, de 27 de março de 2008, e nº 132, de 27 de março de 2008, e; 

Considerando, nos casos de empate, os critérios estabelecidos nas alíneas do artigo 16, 
da Portaria/DGR Nº 133, de 27 de março de 2008.

RESOLVE:

Art.1º Homologar o resultado final do 1º Processo Seletivo de 2008 para contratação de 
estagiários de nível superior para o MPDFT, conforme a seguir:

a)Curso de Administração
Total de questões da prova: 25, sendo 20 de Português e 5 de Conhecimentos Específicos 
 

Classificação Nome Port C. Espec. Total
1º ISAAC JADER RODRIGUES 16 5 21
2º VIVIANNE DANTAS DA SILVA 17 4 21
3º CAIO RICELY DE ARAUJO SANTOS 17 4 21
4º DANIELA MARTINS COSTA 17 4 21
5º JUAN MARTIN CORA 15 5 20
6º RICARDO FALCÃO DE MENDONÇA 16 4 20
7º ANDRESSA DIAS DE OLIVEIRA 16 4 20
8º DENISE CAMÊLO CÉSAR 17 3 20
9º MARLI SILVA DE CARVALHO 18 2 20
10º LEANDRO DE SOUZA PAES LANDIM 15 4 19
11º VITOR RUDRIGUES DE VASCONCELOS 16 3 19
12º DEBORA URCINO FERRERA 16 3 19
13º ANA CRYSTIANE HORTA DE SOUZA 17 2 19
14º CRISTIANA SANTOS DA SILVEIRA 14 4 18
15º MÁRCIA MARIA MILANEZ DA SILVA 15 3 18
16º LEOPOLDINA PEREIRA DE SOUZA 15 3 18
17º JOAO AUGUSTO VARGAS SANTANA 15 3 18
18º MARCIO KENJI YAMADA 12 5 17
19º SILENI FLORIPES FIGUEIRA 14 3 17
20º ANDREA ALEXANDRE DOS SANTOS 15 2 17
21º BEATRIZ TRENTINI GRANGEIRO 13 3 16
22º RODRIGO SALES DOS SANTOS LEANDRO 14 2 16
23º LUANA ESTEFANI MOREIRA BARBOSA 14 2 16
24º VANUZA DE OLIVEIRA 15 1 16
25º RAFAEL SILVA GONDIM 11 4 15
26º FABIANA ROOS 12 3 15
27º ANA PAULA E SILVA FERREIRA 12 3 15

1



28º GILMAR CARDOSO GUEDES 12 3 15
29º JACINTA PEREIRA DAS VIRGENS 13 2 15
30º PÂMELA KARLA MARTINS RIBEIRO 13 2 15
31º VALÉRIA SOUSA DE PAULA 15 0 15
32º VANESSA SOUSA BÔTO 12 2 14
33º VAGNER DA SILVA SANTOS 12 2 14
34º AMANDA VANESSA RIBEIRO DOS SANTOS 13 1 14
35º MIRALDA DA CONCEIÇAO COSTA 13 1 14
36º DANIELA TULER SANTOS DE OLIVEIRA 10 3 13
37º RAIMUNDO NONATO LIMA DINIZ 11 2 13
38º JANAINA CARNEIRO REGO 11 2 13
39º MARIANA RODRIGUES FLORES DOS SANTOS 11 2 13

b) Curso de Arquitetura
Total de questões da prova: 25, sendo 20 de Português e 5 de Conhecimentos Específicos 

Classificação Nome Port C. Espec. Total
1º RICARDO DA SILVA PALHA 17 3 20
2º PATRICIA DOURADO AMORIM 18 2 20
3º ANA CAROLINE LEÔNCIO MOTA 16 1 17
4º MARCUS LUIZ DA SILVA LEITE 13 1 14

    

c) Curso de Biologia
Total de questões da prova: 25, sendo 20 de Português e 5 de Conhecimentos Específicos 

Classificação Nome Port C. Espec. Total
1º LAURA CRISTINA ARCE MORETH 20 2 22
2º GABRIEL RIZÉRIO DE BRITO 17 4 21
3º MARCUS VINICIUS RIBEIRO SOARES 15 4 19
4º ALINE ELER DA SILVA 15 4 19
5º NATASHA LUNARA MACHADO E SILVA 18 1 19
6º BEATRIZ CHIYIN MA 15 3 18
7º GABRIELA DA SILVA AZEVEDO 16 2 18
8º ROGÉRIO FERREIRA DOS SANTOS 14 3 17
9º RENATA CRISTINA GRANGEIRO FERREIRA 14 3 17
10º ELAINE PAULUCIO PORFIRIO 15 2 17
11º PEDRO DIAS BOA SORTE 16 1 17
12º LEYNA GIMENA DE MATOS LEITE 17 0 17
13º WILLIAM LYRA DORISSIO 12 4 16
14º NAIANA DE QUEIROZ CEDRO 14 2 16
15º LEONARDO SPADER 15 1 16
16º THAÍS DE MIRANDA GROCHOCKI 16 0 16
17º DANIELLE CRISTINA DOS SANTOS COSAC 16 0 16
18º RICARDO BARROS CARVALHO 14 1 15
19º MIRNA DE OLIVEIRA BUENO 14 1 15
20º ANNANDA REGINA BESSA DE SOUSA 13 1 14
21º FLAVIA PEREIRA DOS SANTOS 11 2 13
22º IVONE PARAÍSO DOS SANTOS 11 2 13

d) Curso de Ciências Contábeis

2



Total de questões da prova: 25, sendo 20 de Português e 5 de Conhecimentos Específicos :

Classificação Nome Port C. Espec. Total
1º ANDREIA DE OLIVEIRA SOUSA 18 2 20
2º WESLEY PAMPHILIO DOS SANTOS 18 1 19
3º EDUARDO DE FREITAS MENDONÇA 17 1 18
4º TATYANNA GONÇALVES BORBA 14 3 17
5º FERNANDA RODRIGUES BARRETO 13 3 16
6º KAROLINE DA SILVA E SOUZA 13 3 16
7° RICARDO BRITO DOS SANTOS 14 2 16
8° CATARINA MÁSCIA FLAUSINO FELIPE 16 0 16
9º ANTONIA MARIA LIMA DA SILVA 13 2 15

10° MAIARA COSTA CUNHA LIRA BARROS 14 1 15
11° TATIANA TEIXEIRA 12 2 14
12° BARBARA L FERNANDA SANTOS LIMA 12 1 13

e) Curso de Ciências Políticas
Total de questões da prova: 25, sendo 20 de Português e 5 de Conhecimentos Específicos 

Classificação Nome Port C. Espec. Total
1º BRUNO SANTANNA CHAVES 18 2 20
2° BRUNA RODRIGUES LAURINDO DE LIMA 18 1 19
3° FÁBIO FERREIRA BERROGAIN 16 2 18
4º SIMONE PIEDADE SIQUEIRA 13 2 15
5º RAQUEL ATAÍDE REIS DE OLIVEIRA 12 2 14

f) Curso de Direito

• Classificação por Cidade - Satélite, conforme opção do candidato no ato da inscrição

f.1) Brasília (inclui PEC e Promotoria da Infância e Juventude)
Total de questões da prova: 35, sendo 15 de Português e 20 de Direito 

Classificação Nome Portug. Direito Total

1 DELEON SIMÕES DE CARVALHO 15 20 35
2 FERNANDA CANGUÇÚ DA SILVA 14 20 34
3 WILSON PONTES MAZIERO 10 19 29
4 CRISTINA FERREIRA LOPO 11 18 29
5 ADRIANA AGUIAR ARAÚJO 12 17 29
6 RAFAEL DE SOUZA OLIVEIRA 11 17 28
7 HAISLAN MÁRCIO SILVA LOPES 11 17 28
8 MARIANA VIEIRA DE SOUZA 12 16 28
9 CLAUDIA BEZERRA NUNES 13 15 28
10 NEWTON MENDES DE ARAGÃO FILHO 14 14 28
11 RAISA CAIXETA MEIRELLES 15 13 28
12 FRANCO PREST MARTELLI 10 17 27
13 LUIZA RAQUEL GARCIA PEREIRA 10 17 27

3



14 MARCELO ROCHA DE LIMA 11 16 27
15 LAURA FERNANDES DE LIMA LIRA 12 15 27
16 RODRIGO GONÇALVES DA SILVA 12 15 27
17 LEONARDO ANDRÉ DE SOUSA RIBEIRO 12 15 27
18 ADERRUAN RODRIGUES TAVARES 13 14 27
19 GUSTAVO MAGALHÃES SANTOS  14 13 27
20 DIOGO QUEIROZ OLIVEIRA 10 16 26
21 MARIA KATYA FIGUEIREDO 11 15 26
22 KELI ALESSANDRA NUNES ARAUJO 11 15 26
23 WALDIR GOMES DE ARAÚJO JUNIOR 11 15 26
24 CARLANA CAROLINA SANTOS CHAVES 11 15 26
25 PEDRO HENRIQUE SILVA DA COSTA 12 14 26
26 CESAR ABRAAO PAIVA FERNANDES 12 14 26
27 JORDAO PORTUGUES DE SOUZA 9 16 25
28 ABELARDO MELO GOMES 10 15 25
29 LAURA VERÔNICA REIS VIDA 10 15 25
30 RANIERE FERREIRA CÂMARA 11 14 25
31 DANIELA RODRIGUES DE OLIVEIRA 11 14 25
32 JÓNATAS DE LIMA SOUSA 12 13 25
33 CLAUDIA RODRIGUES VIEIRA 12 13 25
34 PEDRO ALEXANDRE LIMA FERREIRA 12 13 25
35 ELIAS NEVES ALENCAR 12 13 25
36 SARAH DE ALMEIDA SILVA 12 13 25
37 JESSICA PEREIRA MOURA 13 12 25
38 STEPHANIE CHRISTINE DE SOUSA COSTA 13 12 25
39 RONALDO LIMA DA SILVA 9 15 24
40 FRANCISCA EDNA MARQUES DA SILVA 10 14 24
41 MARCELO OLIVEIRA MACHADO 10 14 24
42 DANIEL GOMES ALVES 10 14 24
43 HERBERT MEDEIROS LEDA 11 13 24
44 SUSANA CABRAL RODRIGUES 11 13 24
45 MARKS WÉLLY PEREIRA RAMOS DA SILVA 12 12 24
46 KAREN CRISTINA DA SILVA PEREIRA 12 12 24
47 MÔNICA PACHECO DA FONSECA 12 12 24
48 VALDINEI PEREIRA LIMA 12 12 24
49 DIEGO MARCEL DE MACEDO MONTEIRO 12 12 24
50 FERNANDA GLAUCIA DE MOURA MELO 12 12 24
51 MILENA PINHEIRO MARTINS 13 11 24
52 ROBERTTA COELHO KORESAWA 14 10 24
53 CAIO DOS SANTOS 14 10 24
54 POLLIANNA DE MELO FERNANDES 10 13 23
55 KARLA REGINA DO NASCIMENTO 10 13 23
56 THIAGO JOFFRE QUEIROZ MONTEIRO 11 12 23
57 BÁRBARA APARECIDA FERREIRA 11 12 23
58 VICTOR BRUNO DA SILVA MNEZES 11 12 23
59 VANESSA CRISTINA FERREIRA DA COSTA 11 12 23
60 BRUNA BERNARDINO JUSTINO 11 12 23
61 GABRIELA TAVARES NÓBREGA 11 12 23
62 TAMYRES PIMENTEL DE ARAÚJO 11 12 23
63 LAILA MAIA GALVÃO 11 12 23
64 SUSANA PINHEIRO ANTUNES 12 11 23

4



65 CLARA COELHO DOS SANTOS 12 11 23
66 RAFAEL DE JESUS ROCHA 12 11 23
67 RICARDO REIS DEGAUT PONTES 12 11 23
68 ISABELLA ATAIDE CORDEIRO 12 11 23
69 JOSE COSTA DE MORAES JUNIOR 7 15 22
70 ANTONIO CELSON DE JESUS NERIS 8 14 22
71 VALTER DOS SANTOS NUNES 8 14 22
72 HERISON DE OLIVEIRA BEZERRA 9 13 22
73 GLEIDSON JOFRE SOARES PACHECO 9 13 22
74 LUCAS PALHANO DE ALBUQUERQUE 9 13 22
75 ANDRE LUIZ AMANCIO 10 12 22
76 RAQUEL FERNANDES SABINO DE ARAUJO 10 12 22
77 ADRIANA NUNES DA SILVA 10 12 22
78 LUCIANA ALMEIDA NOBRE PEREIRA 11 11 22
79 DIOGO RIBAS DE FARIA LEÃO 11 11 22
80 GUILHERME BRANDAO 11 11 22
81 TAIS VIDAL DE OLIVEIRA FEIJÓ 12 10 22
82 REBECA TOBIAS CARNEIRO E SOUZA 12 10 22
83 RAYRA DE LIMA SOARES 12 10 22
84 MARINA HALLIDAY PAGNONCELLI 12 10 22
85 MARILDA SOARES DE OLIVEIRA 13 9 22

86
FABIANA  FIGUEIRÊDO  RODRIGUES  DOS 

SANTOS 13 9 22
87 ROBERTO LOPES HOMRICH 13 9 22
88 MONIQUE RAFAELLA ROCHA FURTADO 13 9 22
89 EMANUELLE VAZ DE CARVALHO 13 9 22
90 KARINA VELOSO PAIM 13 9 22
91 ANDERSON PAIVA NASCIMENTO 13 9 22
92 LUDMILA DE MACEDO RAMALHO MEDEIROS 14 8 22
93 ADRIANA BORGES FERNANDES 14 8 22
94 ANNA RAYSA REIS ALVES DE LIMA 14 8 22
95 JOÃO MARCOS MARTINS SANTOS 8 13 21
96 MONALISA DIAS DE OLVEIRA 8 13 21
97 MARCELA DE ALENCAR ARARIPE COUTINHO 9 12 21
98 MATEUS COELHO DE BRITTO 9 12 21
99 VINICIUS BORGES FRANÇA 10 11 21
100 ANDERSON ARAUJO DA MOTA 10 11 21
101 CAMILO TARCHIANI CERÁVOLO CHIAVICATTI 10 11 21
102 FERNANDA GUEDES ANDRADE 10 11 21
103 IRACEMA DIAS FERREIRA 11 10 21
104 POLIANA GONÇALVES DE SOUZA 11 10 21
105 GABRIELA AGUIAR TEIXEIRA 11 10 21
106 THIAGO ROMANY VASCONCELOS BARONI 11 10 21
107 THIAGO HOLANDA BARBOSA 11 10 21
108 DAYANE BRITO FERREIRA 11 10 21
109 FERNANDA HELENA MAIA BRAZ E SILVA 11 10 21
110 PEDRO MURILO SOUZA HOTT 11 10 21
111 JACKELINE CARDOSO MAGALHAES 11 10 21
112 JULIANA AL-HAKIM SALGADO 11 10 21
113 LAISE ESTHER SALES COSTA 11 10 21
114 MARCUS VINICIUS BERNARDES GUSMÃO 11 10 21

5



115 SIMONE DE CARVALHO COELHO RODRIGUES 12 9 21
116 ARIDANI DOS SANTOS 12 9 21
117 MARCELINO NEVES DA ROCHA JUNIOR 12 9 21
118 KENYA CLEIDIANE SILVA DOS SANTOS 12 9 21
119 DÉBORA DE SIQUEIRA LABARRERE 12 9 21
120 AMANDA BARBOSA LOPES 12 9 21
121 RIVIANE URCINO DIAS 13 8 21
122 ARNALDO VELOZO MENDONÇA JUNIOR 13 8 21
123 RENATA ABREU CARNEIRO DE OLIVEIRA 13 8 21
124 EVELYN LACERDA COSTA 8 12 20
125 ALICE MARIA ESTEVES FONSECA 8 12 20
126 ROGERIO SANTOS DE ALMEIDA 9 11 20
127 HEYROVSKY TORRES RODRIGUES 9 11 20
128 MARIANA JORGE SANT'ANNA 9 11 20
129 ANTONIO ARTUR TIMBO HOLANDA JUNIOR 9 11 20
130 LILIANNE DE CARVALHO RAMOS 9 11 20

131
JULIANNA  SOARES  FERNANDES  DO 

NASCIMENTO 9 11 20
132 GABRIELA MARIA FERNANDES DA SILVA 10 10 20
133 REINALDO ALVES DA CONCEICAO 10 10 20
134 TARCISIO SALES DOS SANTOS 10 10 20
135 DHIOGO DA SILVA CANTUARIO 10 10 20
136 HELOISA ANDRADE GOMES 10 10 20
137 FABIANO DE SOUZA LIMA 11 9 20
138 JOAO DIVINO DE SOUZA FILHO 11 9 20
139 SOFIA FERNANDES DE LIMA LIRA 11 9 20
140 PABLO JOSE DE PINHO SILVA 11 9 20
141 RENATA DIAS DUARTE 11 9 20
142 BRUNO DE ARAÚJO COLARES 11 9 20
143 RODOLFO BARROS MARTINS RESENDE 12 8 20
144 SIMONE OLIVEIRA DA CRUZ 12 8 20
145 ALEXANDER SOUZA PROCÓPIO 12 8 20
146 SIMONE HELEN DE OLIVEIRA SANTOS 12 8 20
147 JULLIANA DE LIMA ROCHA 12 8 20
148 AMANDA RODRIGUES BERNARDES 12 8 20
149 LUCIANO DA SILVA CRUZ 14 6 20
150 CARLOS BARBOZA DA SILVA FILHO 8 11 19
151 IONE ALVES DA CRUZ 8 11 19
152 FLAVIO BACELAR NERES 8 11 19
153 DÉBORA DE OLIVEIRA CIMAS 9 10 19
154 DIEGO CARDOSO DE SOUSA 9 10 19
155 LETÍCIA ARAÚJO DE FIGUEIREDO 9 10 19
156 MAURO CÉZAR TEIXEIRA 10 9 19
157 FLAVIA PRES DA SILVA 10 9 19
158 LUANA IARA EVARISTO VIEIRA 10 9 19
159 CELIA PATRICIA DE SOUZA ZICA 10 9 19
160 PRISCILLA FRANCO BUENO 10 9 19
161 THAÍS DE PINA FIGUEIREDO 10 9 19
162 RAUL HENRIQUE RODRIGUES FERREIRA 10 9 19
163 BRUNO MATIAS LOPES 10 9 19
164 MARISA PEREIRA FALCAO 11 8 19

6



165 HUGO DE PAIVA RODRIGUES 11 8 19
166 ÁLVARO LUIZ SANVIDO SANCHES ALMEIDA 11 8 19
167 CRISTAL PETER DO NASCIMENTO MAGALHÃES 11 8 19
168 ISABELLE STEPHANIE TUCKLERS POVOA 11 8 19
169 NATHÁLIA MILHOMEM DE ARAÚJO 11 8 19
170 LUCAS WOLFF EDREIRA 11 8 19
171 WASHINGTON DA SILVA SIMÕES 12 7 19
172 RODRIGO LEITE DA SILVA 12 7 19
173 HELOÍSA WANESSA VELOSO DA SILVA 12 7 19
174 KASSANDRA SOARES DA COSTA MELO 12 7 19
175 FILIPE ALMEIDA ALVES PAULINO 12 7 19
176 DANIEL BARROSO CASSAR DA SILVA 13 6 19
177 LUIZ CARLOS FERREIRA SILVA 13 6 19
178 JULIANA PAZ LANDIM 13 6 19
179 EMANUELE DE MENEZES MOLINA 13 6 19
180 ANGELINA PEREIRA GUEDES 6 12 18

181
CÁRITA  VALÉRIA  MARTINS  DE  REZENDE 

MORAES 7 11 18
182 FRANCISCO DE ASSIS E SILVA 7 11 18
183 DIOGO SANTOS BERGMANN 8 10 18
184 DANILO RAMOS OLIVEIRA FERREIRA 9 9 18
185 FLAVIA NUNES COSTA 9 9 18
186 MARIA ANTONIETA DE MORAIS PRADO 9 9 18
187 ANA PATRÍCIA DE CASTRO MIRANDA CHAGAS 9 9 18
188 CLARISSA PACHECO RAMOS 9 9 18
189 MARYANE BORGES MACHADO 9 9 18
190 NATÁSSIA ANTUNES GADÊLHA 9 9 18
191 JULIANA FERREIRA DA COSTA 9 9 18
192 ELANE OLIVEIRA COSTA 10 8 18
193 ROBERTA DA COSTA VERAS 10 8 18
194 DANIEL RESENDE GONDAR 10 8 18
195 ARTHUR LUIS DO N SALGUEIRO 10 8 18
196 RONIZE ANDRADE DE OLIVEIRA 10 8 18
197 LYANA KATIUSCIA CARVALHO DANTAS 10 8 18
198 THAIANE DA SILVA FERRAZ 10 8 18

199
DYEGO  SANDER  DE  ALMEIDA  GLICERIO  DA 

CRUZ 10 8 18
200 LÍVIA SARAIVA DA CRUZ TEIXEIRA 10 8 18
201 JOÃO PAULO PINTO FERNANDES 11 7 18
202 FABIANA MENDES FONSECA 11 7 18
203 LUANA MARIA TEIXEIRA SPEGIORIN 11 7 18
204 MARCO ANTÔNIO AMARAL SIQUEIRA 11 7 18
205 MARA GOMES FURTADO 11 7 18
206 BRUNA LOBO GUIMARAES 11 7 18
207 JUSSARA FERREIRA GARCIA 11 7 18
208 ANA PAULA BRANT DA SILVEIRA 11 7 18
209 LUDMILLA ALVES COUTO 11 7 18
210 CARLOS MAGNO ALVES DOS SANTOS 11 7 18
211 MARIANA RODRIGUES CAETANO NUNES 11 7 18
212 CLÁUDIA PEREIRA DOS SANTOS 11 7 18
213 JEAN CLAUDIO DOS SANTOS SOUZA 12 6 18

7



214 ADRIANA FONSECA SOUSA 12 6 18
215 RENATA MARIA VIEIRA DE CASTRO 12 6 18
216 CHRISTIANE BARBOSA AZEVEDO 12 6 18
217 NICOLE CARVALHO GOULART 12 6 18
218 FREDERICO COELHO JORGE LEAL 12 6 18
219 LUMA MARQUES FROTA 12 6 18
220 NATÁLIA DE OLIVEIRA SILVA 12 6 18
221 CAMILA CAROLINA DAMASCENO SANTANA 12 6 18

f.2) Brazlândia

Total de questões da prova: 35, sendo 15 de Português e 20 de Direito 

Classificação Nome Portug. Direito Total
1 FERNANDA GLAUCIA DE MOURA MELO 12 12 24
2 KÁTIA VIEIRA DA SILVA 11 9 20
3 DANIEL ALEXANDRE BRAGA 11 9 20
4 GUSTAVO GOMES TAVARES DA SILVA 9 9 18
5 ROBERTO RESENDE DE ABREU 11 7 18
6 ANGELINE CHIHARU KAMEYAMA 11 7 18

f.3) Ceilândia

Total de questões da prova: 35, sendo 15 de Português e 20 de Direito 

Classificação Nome Portug. Direito Total

1
DANIEL  VINICIUS  CAMARGO  DE  ABREU 

NEGREIROS 11 15 26
2 CARLANA CAROLINA SANTOS CHAVES 11 15 26
3 MARIA GABRIELA SANTANA DE SOUZA 13 13 26
4 RAFAEL LEANDRO ARANTES RIBEIRO 11 14 25
5 ISTELA GONÇALVES SOUSA FERREIRA 11 13 24

6
FRANCISCO  EDUARDO  RODRIGUES  DE 

MORAES 11 13 24
7 SIMONE DE SOUZA MOURA 13 11 24
8 IZABEL FERNANDES GOMES 13 11 24
9 CARLOS EDUARDO DA SILVA DIAS 10 13 23
10 GLEIDSON JOFRE SOARES PACHECO 9 13 22
11 GISELDO CARLOS DOS SANTOS BRITO 10 12 22
12 LUCIANA ALMEIDA NOBRE PEREIRA 11 11 22
13 YURI MAXSWEL MITO 12 10 22
14 MONALISA DIAS DE OLVEIRA 8 13 21
15 ANDERSON ARAUJO DA MOTA 10 11 21
16 IGOR DE OLIVEIRA QUEIROZ 10 11 21
17 CAMILO OLIVEIRA NASCIMENTO 12 9 21
18 JOELMA RODRIGUES PEREIRA 12 9 21
19 WESLEY ROQUE BARROS 9 11 20

8



20 JUNIO TOLENTINO FERREIRA 10 10 20
21 THAYS RIBEIRO DE MELO 10 10 20
22 GISELLE GOMES SOARES 11 9 20
23 PRISCILLA MOREIRA ABREU 11 9 20
24 SIMONE OLIVEIRA DA CRUZ 12 8 20
25 ITALO BRUNO VELOSO PIMENTEL 12 8 20
26 DENISON MAURICIO ALVES DE ATAIDE 8 11 19
27 PRISCILA VIEIRA BARBOSA 8 11 19
28 RAFAEL SILVA GOMES 9 10 19
29 ELY DOS SANTOS PINHEIRO NETO 9 10 19
30 CRISTIANE DE SOUSA AYRES 11 8 19
31 GUILHERME DE CARVALHO CRONEMBERGER 11 8 19
32 BRUNO ALBUQUERQUE SOUZA 12 7 19
33 DANIEL BARROSO CASSAR DA SILVA 13 6 19
34 VERONICA RODRIGUES DE ABREU 13 6 19
35 MARIANA DUAILIBE KORESAWA 7 11 18
36 MARCOS MARINHO CARDOSO 8 10 18
37 FABIANA KARINE DE SOUSA SANTOS 8 10 18
38 HILDENELLY SOUSA DE ARAUJO 8 10 18
39 JORDANA AMARAL DOS SANTOS 8 10 18
40 JOSEMEIRE DA SILVA PRADO PEREIRA 9 9 18
41 ETHIENNE THOMAZ FIGUEIREDO 9 9 18
42 BRUNO CARVALHO CASTELO BRANCO 9 9 18
43 HENRIQUE DUARTE FERRAZ 9 9 18
44 GABRIELA BARROSO SIQUEIRA 10 8 18
45 MARCO ANTÔNIO AMARAL SIQUEIRA 11 7 18
46 DAYANA ALEXANDRE COSTA E SILVA 11 7 18
47 JULIANA MARIA MILANEZ 11 7 18
48 LÍDIA SILVA NUNES AZEVEDO 11 7 18
49 MEIRIELLEN DE OLIVEIRA SÁ 11 7 18
50 CINTHIA LOBATO MOREIRA 11 7 18
51 EUDE FERREIRA DOS ANJOS 12 6 18
52 SIRLEYNAYA CHISTIAM MARIA DA SILVA 12 6 18

f.4) Paranoá

Total de questões da prova: 35, sendo 15 de Português e 20 de Direito 

Classificação Nome Portug. Direito Total
1 DAYANE BRITO FERREIRA 11 10 21
2 LUIZ CARLOS MOREIRA MARTINS 11 9 20
3 SOFIA FERNANDES DE LIMA LIRA 11 9 20
4 RODOLFO BARROS MARTINS RESENDE 12 8 20
5 CRISTAL PETER DO NASCIMENTO MAGALHÃES 11 8 19
6 JULIANA PAZ LANDIM 13 6 19
7 LUDMILLA ALVES COUTO 11 7 18
8 NATÁLIA DE OLIVEIRA SILVA 12 6 18

f.5) Gama
9



Total de questões da prova: 35, sendo 15 de Português e 20 de Direito 

Classificação Nome Portug. Direito Total
1 DELEON SIMÕES DE CARVALHO 15 20 35
2 FERNANDA CANGUÇÚ DA SILVA 14 20 34
3 MARCELO ROCHA DE LIMA 11 16 27
4 ADRIANO FRANCISCO ALVES 11 14 25
5 CLAUDIA RODRIGUES VIEIRA 12 13 25
6 DEÍSY LOURENÇO PIRES 9 15 24
7 MAYLLA DE QUEIROZ CEDRO 14 10 24
8 DIEGO BATISTA SILVA 10 13 23
9 MAURO RODRIGUES FREIRE 11 12 23
10 SANVIO DE ALENCAR TELES 12 11 23
11 FERNANDA SILVEIRA DE MEDEIROS 9 13 22
12 WENDELL CARNEIRO DE MELO 10 12 22
13 GABRIEL MARTINS VIEIRA DE MENEZES 10 12 22
14 ADRIANA NUNES DA SILVA 10 12 22
15 DIOGO RIBAS DE FARIA LEÃO 11 11 22
16 THIAGO ROMANY VASCONCELOS BARONI 11 10 21
17 JANAINA ALVES MOURÃO 11 10 21
18 PAULO RICARDO SILVA DE ALMEIDA 11 10 21
19 SULLIVAN RAMALHO DA SILVA 11 10 21

20
INGRID  CAROLINE  GERMANO  DA  SILVA 

BEZERRA 8 12 20
21 ADRELINA DA SILVA CARVALHO 10 10 20
22 FABIANA SILVA DE OLIVEIRA 12 8 20
23 JULLIANA DE LIMA ROCHA 12 8 20
24 IVANILDE PINTO DE MESQUITA 10 9 19
25 LUANA IARA EVARISTO VIEIRA 10 9 19
26 CELIA PATRICIA DE SOUZA ZICA 10 9 19
27 LIVIA CRISTINA BONADIO BENEDETTI 10 9 19
28 FILIPE ALMEIDA ALVES PAULINO 12 7 19
29 EDMILTON OLIVEIRA RODRIGUES 9 9 18
30 NATÁSSIA ANTUNES GADÊLHA 9 9 18
31 MARCOS RICARDO DAS CHAGAS DIAS 10 8 18
32 ALBUCASIS BARBOSA DA SILVA 11 7 18
33 RILENA ODORINA NOLETO COSTA 11 7 18
34 ANA PAULA BRANT DA SILVEIRA 11 7 18
35 MARCOS GABRIEL DA SILVA GOMES 11 7 18
36 ADRIANA FONSECA SOUSA 12 6 18

f.6) Planaltina

Total de questões da prova: 35, sendo 15 de Português e 20 de Direito 

Classificação Nome Portug. Direito Total
1 TALLES MURILO LOPES DE SOUZA 9 16 25

2
MARGARETH   KALVINY  BARRENSE  SOARES 

MENDES 12 13 25
3 KARLA REGINA DO NASCIMENTO 10 13 23

10



4 TAISE RIBEIRO DE OLIVEIRA 10 12 22
5 CAMILO TARCHIANI CERÁVOLO CHIAVICATTI 10 11 21
6 JULIANA AL-HAKIM SALGADO 11 10 21
7 JOSE SANDERLEY DA SILVA 7 12 19
8 ELY DOS SANTOS PINHEIRO NETO 9 10 19
9 ANGELINA PEREIRA GUEDES 6 12 18
10 JULIANA FERREIRA DA COSTA 9 9 18
11 CLÁUDIA PEREIRA DOS SANTOS 11 7 18

f.7) Sobradinho

Total de questões da prova: 35, sendo 15 de Português e 20 de Direito 

Classificação Nome Portug. Direito Total
1 TALLES MURILO LOPES DE SOUZA 9 16 25
2 PEDRO ALEXANDRE LIMA FERREIRA 12 13 25

3
MARGARETH   KALVINY  BARRENSE  SOARES 

MENDES 12 13 25
4 TAMYRES PIMENTEL DE ARAÚJO 11 12 23
5 LUCAS PALHANO DE ALBUQUERQUE 9 13 22
6 TAISE RIBEIRO DE OLIVEIRA 10 12 22
7 POLIANA GONÇALVES DE SOUZA 11 10 21
8 THIAGO HOLANDA BARBOSA 11 10 21
9 PEDRO MURILO SOUZA HOTT 11 10 21
10 DÉBORA DE SIQUEIRA LABARRERE 12 9 21
11 DHIOGO DA SILVA CANTUARIO 10 10 20
12 LUIZ CARLOS MOREIRA MARTINS 11 9 20
13 RENATA DIAS DUARTE 11 9 20
14 FLAVIA PRES DA SILVA 10 9 19
15 CÉLIO DO PRADO GUIMARÃES FILHO 12 7 19
16 ANA PATRÍCIA DE CASTRO MIRANDA CHAGAS 9 9 18
17 MARYANE BORGES MACHADO 9 9 18

f.8) Samambaia

Total de questões da prova: 35, sendo 15 de Português e 20 de Direito 

Classificação Nome Portug. Direito Total
1 CRISTINA FERREIRA LOPO 11 18 29
2 ADERRUAN RODRIGUES TAVARES 13 14 27
3 GABRIELA SOUSA SILVA 10 16 26
4 ALDERIANNE RODRIGUES BOAVENTURA 13 12 25
5 GLEYCIANO ANTONIO MARTINS GOIS 11 13 24
6 LUDMILLA SILVA MIRANDA 11 13 24

7
FRANCISCO  EDUARDO  RODRIGUES  DE 

MORAES 11 13 24
8 JOSE COSTA DE MORAES JUNIOR 7 15 22
9 GISELDO CARLOS DOS SANTOS BRITO 10 12 22
10 FREDERICO BARROS MENDONÇA 10 11 21
11 VINICIUS MAGALHÃES MANSUR 11 10 21

11



12 ANA MARIA PEREIRA FARIA 8 12 20
13 JUNIO TOLENTINO FERREIRA 10 10 20
14 FABIANO DE SOUZA LIMA 11 9 20
15 LEIDIMAR FERNANDES DE ALMEIDA 11 9 20
16 RAFAEL SILVA GOMES 9 10 19
17 ALEX MICHAEL DUARTE AMARAL 9 10 19
18 ISMAEL VOIGT LEANDRO 10 9 19
19 BRUNO MATIAS LOPES 10 9 19
20 MARIANA DUAILIBE KORESAWA 7 11 18
21 MARCOS MARINHO CARDOSO 8 10 18
22 HENRIQUE DUARTE FERRAZ 9 9 18
23 ARTHUR LUIS DO N SALGUEIRO 10 8 18
24 LUCIANA SILVA 11 7 18
25 EDSON FRANCISO GONÇALVES 11 7 18
26 MARCOS GABRIEL DA SILVA GOMES 11 7 18
27 EUDE FERREIRA DOS ANJOS 12 6 18

f.9) Santa Maria

Total de questões da prova: 35, sendo 15 de Português e 20 de Direito 

Classificação Nome Portug. Direito Total
1 DEÍSY LOURENÇO PIRES 9 15 24
2 MAYLLA DE QUEIROZ CEDRO 14 10 24
3 DIEGO BATISTA SILVA 10 13 23
4 MAURO RODRIGUES FREIRE 11 12 23
5 SANVIO DE ALENCAR TELES 12 11 23
6 FERNANDA SILVEIRA DE MEDEIROS 9 13 22
7 WENDELL CARNEIRO DE MELO 10 12 22
8 JANAINA ALVES MOURÃO 11 10 21
9 PAULO RICARDO SILVA DE ALMEIDA 11 10 21

10
INGRID  CAROLINE  GERMANO  DA  SILVA 

BEZERRA 8 12 20
11 EVELYN LACERDA COSTA 8 12 20
12 ADRELINA DA SILVA CARVALHO 10 10 20
13 FABIANA SILVA DE OLIVEIRA 12 8 20
14 IVANILDE PINTO DE MESQUITA 10 9 19
15 LIVIA CRISTINA BONADIO BENEDETTI 10 9 19
16 DIOGO SANTOS BERGMANN 8 10 18
17 EDMILTON OLIVEIRA RODRIGUES 9 9 18
18 MARCOS RICARDO DAS CHAGAS DIAS 10 8 18
19 ALBUCASIS BARBOSA DA SILVA 11 7 18
20 RILENA ODORINA NOLETO COSTA 11 7 18
21 CAMILA CAROLINA DAMASCENO SANTANA 12 6 18

f.10) Taguatinga

Total de questões da prova: 35, sendo 15 de Português e 20 de Direito 

12



Classificação Nome Portug. Direito Total

1 RAFAEL DE SOUZA OLIVEIRA 11 17 28
2 RODRIGO GONÇALVES DA SILVA 12 15 27
3 GUSTAVO MAGALHÃES SANTOS 14 13 27
4 GABRIELA SOUSA SILVA 10 16 26

5
DANIEL  VINICIUS  CAMARGO  DE  ABREU 

NEGREIROS 11 15 26
6 WALDIR GOMES DE ARAÚJO JÚNIOR 11 15 26
7 PEDRO HENRIQUE SILVA DA COSTA 12 14 26
8 MARIA GABRIELA SANTANA DE SOUZA 13 13 26
9 JORDAO PORTUGUES DE SOUZA 9 16 25
10 DANIELA RODRIGUES DE OLIVEIRA 11 14 25
11 ADRIANO FRANCISCO ALVES 11 14 25
12 RAFAEL LEANDRO ARANTES RIBEIRO 11 14 25
13 ANA CAROLINA COUTO DE LIMA 11 14 25
14 JÓNATAS DE LIMA SOUSA 12 13 25
15 ALDERIANNE RODRIGUES BOAVENTURA 13 12 25
16 STEPHANIE CHRISTINE DE SOUSA COSTA 13 12 25
17 GLEYCIANO ANTONIO MARTINS GOIS 11 13 24
18 ISTELA GONÇALVES SOUSA FERREIRA 11 13 24
19 LUDMILLA SILVA MIRANDA 11 13 24
20 VALDINEI PEREIRA LIMA 12 12 24
21 DIEGO MARCEL DE MACEDO MONTEIRO 12 12 24
22 SIMONE DE SOUZA MOURA 13 11 24
23 IZABEL FERNANDES GOMES 13 11 24
24 CAIO DOS SANTOS 14 10 24
25 POLLIANNA DE MELO FERNANDES 10 13 23
26 CARLOS EDUARDO DA SILVA DIAS 10 13 23
27 BÁRBARA APARECIDA FERREIRA 11 12 23
28 VANESSA CRISTINA FERREIRA DA COSTA 11 12 23
29 SUSANA PINHEIRO ANTUNES 12 11 23
30 ANTONIO CELSON DE JESUS NERIS 8 14 22
31 GABRIEL MARTINS VIEIRA DE MENEZES 10 12 22
32 YURI MAXSWEL MITO 12 10 22
33 MARILDA SOARES DE OLIVEIRA 13 9 22

34
FABIANA  FIGUEIRÊDO  RODRIGUES  DOS 

SANTOS 13 9 22
35 EMANUELLE VAZ DE CARVALHO 13 9 22
36 JOÃO MARCOS MARTINS SANTOS 8 13 21
37 MATEUS COELHO DE BRITTO 9 12 21
38 VINICIUS BORGES FRANÇA 10 11 21
39 IGOR DE OLIVEIRA QUEIROZ 10 11 21
40 FREDERICO BARROS MENDONÇA 10 11 21
41 ERIK NOLETA KIRK PALMA LIMA 10 11 21
42 IRACEMA DIAS FERREIRA 11 10 21
43 GABRIELA AGUIAR TEIXEIRA 11 10 21
44 VINICIUS MAGALHÃES MANSUR 11 10 21
45 JACKELINE CARDOSO MAGALHAES 11 10 21
46 MARCUS VINICIUS BERNARDES GUSMÃO 11 10 21

13



47 KENYA CLEIDIANE SILVA DOS SANTOS 12 9 21
48 CAMILO OLIVEIRA NASCIMENTO 12 9 21
49 JOELMA RODRIGUES PEREIRA 12 9 21
50 ARNALDO VELOZO MENDONÇA JUNIOR 13 8 21
51 RENATA ABREU CARNEIRO DE OLIVEIRA 13 8 21
52 ANA MARIA PEREIRA FARIA 8 12 20
53 ROGERIO SANTOS DE ALMEIDA 9 11 20
54 LILIANNE DE CARVALHO RAMOS 9 11 20
55 WESLEY ROQUE BARROS 9 11 20

56
JULIANNA  SOARES  FERNANDES  DO 

NASCIMENTO 9 11 20
57 GABRIELA MARIA FERNANDES DA SILVA 10 10 20
58 TARCISIO SALES DOS SANTOS 10 10 20
59 THAYS RIBEIRO DE MELO 10 10 20
60 KÁTIA VIEIRA DA SILVA 11 9 20
61 LEIDIMAR FERNANDES DE ALMEIDA 11 9 20
62 DANIEL ALEXANDRE BRAGA 11 9 20
63 PABLO JOSE DE PINHO SILVA 11 9 20
64 GISELLE GOMES SOARES 11 9 20
65 PRISCILLA MOREIRA ABREU 11 9 20
66 SIMONE HELEN DE OLIVEIRA SANTOS 12 8 20
67 ITALO BRUNO VELOSO PIMENTEL 12 8 20
68 AMANDA RODRIGUES BERNARDES 12 8 20
69 DENISON MAURICIO ALVES DE ATAIDE 8 11 19
70 PRISCILA VIEIRA BARBOSA 8 11 19
71 IONE ALVES DA CRUZ 8 11 19
72 FLAVIO BACELAR NERES 8 11 19
73 DÉBORA DE OLIVEIRA CIMAS 9 10 19
74 DIEGO CARDOSO DE SOUSA 9 10 19
75 ALEX MICHAEL DUARTE AMARAL 9 10 19
76 LETÍCIA ARAÚJO DE FIGUEIREDO 9 10 19
77 MAURO CÉZAR TEIXEIRA 10 9 19
78 ISMAEL VOIGT LEANDRO 10 9 19
79 PRISCILLA FRANCO BUENO 10 9 19
80 RAUL HENRIQUE RODRIGUES FERREIRA 10 9 19
81 CRISTIANE DE SOUSA AYRES 11 8 19
82 MARISA PEREIRA FALCAO 11 8 19
83 ÁLVARO LUIZ SANVIDO SANCHES ALMEIDA 11 8 19
84 GUILHERME DE CARVALHO CRONEMBERGER 11 8 19
85 HELOÍSA WANESSA VELOSO DA SILVA 12 7 19
86 CÉLIO DO PRADO GUIMARÃES FILHO 12 7 19
87 BRUNO ALBUQUERQUE SOUZA 12 7 19
88 VERONICA RODRIGUES DE ABREU 13 6 19
89 FABIANA KARINE DE SOUSA SANTOS 8 10 18
90 HILDENELLY SOUSA DE ARAUJO 8 10 18
91 JORDANA AMARAL DOS SANTOS 8 10 18
92 GUSTAVO GOMES TAVARES DA SILVA 9 9 18
93 DANILO RAMOS OLIVEIRA FERREIRA 9 9 18
94 JOSEMEIRE DA SILVA PRADO PEREIRA 9 9 18
95 ETHIENNE THOMAZ FIGUEIREDO 9 9 18
96 BRUNO CARVALHO CASTELO BRANCO 9 9 18

14



97 ROBERTA DA COSTA VERAS 10 8 18
98 LYANA KATIUSCIA CARVALHO DANTAS 10 8 18
99 THAIANE DA SILVA FERRAZ 10 8 18
100 GABRIELA BARROSO SIQUEIRA 10 8 18

101
DYEGO  SANDER  DE  ALMEIDA  GLICERIO  DA 

CRUZ 10 8 18
102 FABIANA MENDES FONSECA 11 7 18
103 LUCIANA SILVA 11 7 18
104 EDSON FRANCISO GONÇALVES 11 7 18
105 DAYANA ALEXANDRE COSTA E SILVA 11 7 18
106 ROBERTO RESENDE DE ABREU 11 7 18
107 JULIANA MARIA MILANEZ 11 7 18
108 LÍDIA SILVA NUNES AZEVEDO 11 7 18
109 BRUNA LOBO GUIMARAES 11 7 18
110 JUSSARA FERREIRA GARCIA 11 7 18
111 CARLOS MAGNO ALVES DOS SANTOS 11 7 18
112 MEIRIELLEN DE OLIVEIRA SÁ 11 7 18
113 CINTHIA LOBATO MOREIRA 11 7 18
114 SIRLEYNAYA CHISTIAM MARIA DA SILVA 12 6 18

g) Curso de Economia
Total de questões da prova: 25, sendo 20 de Português e 5 de Conhecimentos Específicos 

Classificação Nome Port C. Espec. Total
1° CARLOS FELIPE PEREIRA CRUZ 19 5 24
2° VINICIUS LUIZ ANTUNES ARAUJO 17 5 22
3° RENAUD BRUNO ETOUA EVINA 17 4 21
4° GISELLE ARANHA FARIAS 17 4 21
5° BEATRIZ DA SILVEIRA MEIRELLES PINHEIRO 15 5 20
6° LUDMILA FERREIRA BANDEIRA 15 4 19

h)Curso de Enfermagem
Total de questões da prova: 25, sendo 20 de Português e 5 de Conhecimentos Específicos 

Classificação Nome Port C. Espec. Total
1° LUANA MENDONÇA RAMOS 16 5 21
2° LEILA XAVIER DE SOUZA 17 4 21
3° MARA OLIMPIA MACHADO 17 4 21
4° TATIANE LEMOS DOS SANTOS DE SOUSA 17 4 21
5° RENAN OLIVEIRA SANTOS 15 5 20
6° MAURO ADIL PEREIRA ALVIM 15 5 20
7° SILIANA MARTINS MORAIS 17 3 20
8° CLÁUDIA ARAÚJO REBELLO 15 4 19
9° CARMEN RIANNE FERNANDES DE CARVALHO 16 3 19
10° KARLIANE BRITO MAIA 16 3 19
11° KAROLAINE PRADO RODRIGUES 16 3 19
12° NAYARA MENDES 16 3 19
13° EMÍLIA GRASIELA LOURENÇO DE OLIVEIRA 16 3 19
14° JOELMA FERNANDES DE OLIVEIRA 17 2 19
15° LORENA MAGALHÃES GUEDES FERREIRA 17 2 19
16° DAYSE CONCEIÇÃO ALVES DE ALMEIDA 17 2 19

15



17° RAYANE DE OLIVEIRA MAGALHÃES 17 2 19
18° MÍRIAN LOPES DOS REIS ARAÚJO 14 4 18
19° LAYARA PAIVA LISBOA 14 4 18
20° ANGÉLICA MORAIS DA SILVA 15 3 18
21° KARINE RODRIGUES DA SILVA 16 2 18
22° JULIANA BARBOSA LACERDA 16 2 18
23° DISLENE CARNEIRO DE SOUZA 13 4 17
24° LOURIVANIA DE LIMA LEOPOLDINO 15 2 17
25° SABRINA ROMEIRO BARBOSA 15 2 17
26° VIVIANE PASSOS TRINDADE 15 2 17
27° JULYANNA HOLANDA CAROLINO 15 2 17
28° CÁTIA ROBERTA SZEPANIUK 16 1 17
29° KELLYM MONISE ESPINDOLA DOS SANTOS 16 1 17
30° JAQUELINE ALVES DE SOUZA 16 1 17
31° ERONILDA SILVA RODRIGUES 12 4 16
32° ERCÍLIA ALICE TELES DE SOUSA 13 3 16
33° PATRICIA GOMES DA SILVA NETA 14 2 16
34° GRACIELE FERNANDES RODRIGUES 14 2 16
35° ÉLIDA DINIZ VAZ 15 1 16
36° ADRIANA DIONISIO DA SILVA 10 5 15
37° MAGNOLIA DE SOUSA BARBOSA 12 3 15
38° ANGELA MARIA DOS SANTOS SILVA 13 2 15
39° CRISTIANO OZANAN DE ANDRADE 13 2 15
40º SHYRLEI MARQUES FERREIRA LINS 13 2 15
41º ANA PAULA BERNARDES SANTOS 13 2 15
42° MARA REJANE CAMPELO ARAGÃO MOACYR 14 1 15
43° ANA PAULA SARMENTO CHARÃO 14 1 15
44° ANA CECILIA MOURA SILVA 14 1 15
45° VALYRIA GABRIELLA SANTOS SILVA 14 1 15
46° CRISTIANE MONTEIRO FILGUEIRAS 15 0 15
47° ANDREA CRISTINA CARVALHO PIRES 12 2 14
48° BÁRBARA PRISCILLA DA SILVA 12 2 14
49° SIMONE INACIO DO NASCIMENTO 13 1 14
50º LOUISE CARLA MEIRA MATOS 13 1 14
51° JULIANA OLIVEIRA LOPES 13 1 14
52° PATRICIA RODRIGUES SILVA 13 1 14
53° TALITA ALVES DA SILVA 13 1 14
54° ISABEL TERESA COSTA FERNANDES 13 1 14
55° ALINE SILVA 14 0 14
56° ANA PAULA MARTINS HELENO 10 3 13
57° MARIA ANTONIA SOUSA DO NASCIMENTO NERY 11 2 13
58° DEUSA RODRIGUES 11 2 13
59° FERNANDA PEREIRA DIAS LIMA 11 2 13
60° JOÃO PAULO FERREIRA DE LIMA 11 2 13
61° EUFLAZIA  DANIELLE  BARROS  COCENTINO 

DOURADO
12 1 13

62° JEANE BORGES DA SILVA 12 1 13
63° PRISCYLLA PEREIRA MARQUES 12 1 13
64° JULIANA PEREIRA GARCIA 12 1 13

i) Curso de Engenharia Elétrica
Total de questões da prova: 25, sendo 20 de Português e 5 de Conhecimentos Específicos 

Classificação Nome Port C. Espec. Total
1° LARISSA PINHEIRO CONSTANTI 17 5 22
2° ARTHUR WESLEY OLIVEIRA LEITE 17 5 22
3° VANESSA GOMES PIZZETTI CONSTANTI 17 5 22
4° BRUNA RODRIGUES BORELLI 14 2 16

16



5° LOTAVINO LOGRADO DUNICE 14 2 16
6° ANDRÉ RIBEIRO DE SOUZA 14 2 16
7° DANIEL ALMEIDA DE MEDEIROS 12 3 15
8° THIAGO MELO MENDES 13 2 15

j) Curso de Engenharia Florestal
Total de questões da prova: 25, sendo 20 de Português e 5 de Conhecimentos Específicos 

Classificação Nome Port C. Espec. Total
1° RAFAEL WALTER DE ALBUQUERQUE 18 5 23
2° HUGO DO VALLE MENDES 17 5 22
3° PETRONIO DIEGO SILVA DE OLIVEIRA 18 4 22
4° JULIANO DE OLIVEIRA E SILVA 18 4 22
5° LUANA FAGUNDES MENDES 18 4 22
6° ANDRÉA ALIMANDRO CORRÊA 16 5 21
7° HUGO LEONARDO OLIVEIRA CHAVES 18 3 21
8° VICTOR HUGO DE ABREU S. VASCONCELLOS 16 4 20
9° SHILBERT GOMES VILELA 14 4 18
10° CLARISSA MARIA DE AGUIAR 16 2 18
11° IARA DA CONCEIÇÃO FARIAS MARTINS 13 3 16

k) Curso de Engenharia Civil
Total de questões da prova: 25, sendo 20 de Português e 5 de Conhecimentos Específicos 

Classificação Nome Port C. Espec. Total
1° VIVIANE DE CARVALHO VAZ 13 1 14

l) Curso de Engenharia Ambiental
Total de questões da prova: 25, sendo 20 de Português e 5 de Conhecimentos Específicos 

Classificação Nome Port Total
1° SAMUEL CAFE GUEDES 15 3 18
2° ELIZANDRA MONIQUE MONTEIRO DA SILVA 16 0 16
3° ALAIR GERALDO DE OLIVEIRA 14 1 15
4° MARCUS VINÍCIUS VILELA RODRIGUES DAMÁSIO 13 1 14
5° ALINNE NARA DA SILVA 13 1 14
6° AMANDA REGINA CAMPOS HONÓRIO 12 1 13

m) Curso de Estatística
Total de questões da prova: 25, sendo 20 de Português e 5 de Conhecimentos Específicos 

Classificação Nome Port C. Espec. Total
1º CAMILA FRACARO CAMARGO 13 5 18

n) Curso de Informática
Total de questões da prova: 25, sendo 20 de Português e 5 de Conhecimentos Específicos 

Classificação Nome Port C. Espec. Total
1° ANDRE SANTOS SALGADO 17 5 22
2° MARCUS VINICIUS DA SILVA CARVALHO 17 5 22
3° ALLAN TULIO LINO GONÇALVES 16 5 21

17



4° MONIKA SAYURI AOKI 16 5 21
5° WESLEY FAVALESSA DOS SANTOS 16 5 21
6° FÁBIO AUGUSTO LINO DE MIRANDA ALVES 17 4 21
7° SAMIRA DE SA SOUZA 17 4 21
8° CRISTIANNE SAMPAIO DE OLIVEIRA 17 4 21
9° NEYARA LIRA VIEIRA 15 5 20
10° ILDENEY DE SOUSA BARBOSA 15 5 20
11° LILIANE DA SILVA BARBOSA 15 5 20
12° DIEGO FELIPE SOARES DOS SANTOS 15 5 20
13° CLEIDE VEREDIANO GOMES SIROLI RIBEIRO 16 4 20
14° EGNALDO MAGALHÃES DE SOUZA 14 5 19
15° CRISTIAN DARLAN SOUZA SANTOS 14 5 19
16° RODRIGO FERNANDES DO CARMO 14 5 19
17° FILIPE DE PAULA DA SILVA 14 5 19
18° TALITA VIANA FERREIRA 15 4 19
19° THIAGO ANDRÉ DA CRUZ RODRIGUES 15 4 19
20° WALLACE FERNNDES MOURA 13 5 18
21° LEONARDO ALVES CAITANO DE MEDEIROS 13 5 18
22° FRANK BEZERRA SIMIAO 13 5 18
23° WESLEY JORGE DA SILVA 13 5 18
24° DHIEGO MESSIAS BOMFIM MENDES DOS SANTOS 13 5 18
25° MARCELO VIANA PARACAMPOS 12 5 17
26° BISMARQUE PEREIRA DE SANTANA 12 5 17
27° WELLINGTON REGO DE SOUZA 12 5 17
28° JOÃO PAULO LESSA DA SILVA ALVES 12 5 17
29° ALISSON AIRES OLIVEIRA 12 5 17
30° MARCOS CARVALHO NUNES PROFETA 12 5 17
31° MARCOS GOMES DE PAULA NOVAES 12 5 17
32° JOSÉ ADRIANO MARTINS COSTA 11 5 16
33° DIEGO DE BRITO FITAS 11 5 16
34° ALDINEIA PEREIRA TAVARES 13 3 16
35° EIDY SILVA DE OLIVEIRA 10 5 15
36° ROGÉRIO BARBOSA RODRIGUES 10 5 15
37° RAFAEL MELO DE ANDRADE 9 5 14
38° HUGO DE SOUSA OLIVEIRA 10 4 14

o) Curso de Jornalismo
Total de questões da prova: 25, sendo 20 de Português e 5 de Conhecimentos Específicos 

Classificação Nome Port C. Espec. Total

1° DANIELA PIRES CARDOSO 18 5 23
2° MAÍZA DE JESUS BARROSO COÊLHO 18 5 23
3° LUCAS SANTOS TOLENTINO 17 5 22
4° MÔNICA CRISTINA PLAZA DA SILVA 18 4 22
5° KATHLEN RABELO AMADO DE OLIVEIRA 18 4 22
6° AMANDA LETÍCIA RODRIGUES SALES 19 3 22
7° DANIELLA CRISTINA JINKINGS SANT'ANA 16 5 21
8° ANNY CASSIMIRA DO N. RODRIGUES 17 4 21
9° ANA CAROLINA COTTA 16 4 20
10° MICHEL LEANDRO NASCIMENTO SANTANA 16 4 20
11° ANNA KARLA DE MEDEIROS DANTAS 18 2 20
12°  JACQUELINE MARIA SILVA BOAVENTURA 15 4 19
13° MARCOS HENRIQUE RODRIGUES MÁXIMO 15 4 19
14° BRUNO VAZ DE MELLO MAGALHÃES 15 4 19
15° MARINA CARDOZO E CASTRO 15 4 19
16° VANEZA RAYSILA PEREIRA NASCIMENTO 16 3 19
17° DIEGO AUGUSTO ALVES CASTRO 16 3 19

18



18° KELLEN MILENA COSTA TORRES 16 3 19
19° LIANA LIMA GOMES RABELO 16 3 19
20° TAINÁ MAIA BARBOSA FALCÃO DE ALENCAR 16 3 19
21° NATHALIA PACCELLY PEDRO 16 3 19
22° JUSCILÉIA SANTOS ANDRADE 14 4 18
23° DANIELE CARVALHO ANDRADE 14 4 18
24° EDNA SANTOS DE LIMA 15 3 18
25° GRAZIELA COSTA MOURA 15 3 18
26° JANAÍNA DE CÁSSIA CAMELO DA SILVA 15 3 18
27° KAMILLA AFFONSO PACHECO 15 3 18
28° MANUELLA SILVEIRA DE MEDEIROS 15 3 18
29° ANA PAULA FERREIRA DE AMORIM 16 2 18
30° FERNANDO NAVES SOUSA 16 2 18
31° PRISCILLA DE MORAIS XAVIER DUARTE 16 2 18
32° OSMARIA DA CUNHA 17 1 18
33° GLEICY HOLANDA TIMOTEO DA SILVA 12 5 17
34° FABIA CAROLINA PESSOA NUNES DA SILVA 13 4 17
35° NARA PEREIRA SANTIS BOSAIPO DA SILVA 14 3 17
36º WESLEY REGES SOARES PEREIRA 14 3 17
37° VERONICA BEMFICA BERNARDES 14 3 17
38° RAYSSA MARYANNE C. P. I. DA SILVA 15 2 17
39° CAMILA PEREIRA DA COSTA 15 2 17
40° FAINE MICHELE ROCHA MICHETTI 15 2 17
41° REBECA CAMPELO LIMA 12 4 16
42° GUILHERME ARAÚJO PEREIRA 12 4 16
43° LUDMILA ILÁRIO ARAÚJO DE OLIVEIRA 12 4 16
44° IRVING PINHEIRO BARBOSA E SILVA 13 3 16
45° JAQUELINE RIBEIRO PEREIRA 13 3 16
46° ELENA RAQUEL DE ALMEIDA NEIRA 13 3 16
47° TAMIRES CORRÊA ALVES 14 2 16
48° POLIANNA SILVA FURTADO 15 1 16
49° FABIANA CRISTINA DOS SANTOS DE JESUS 12 3 15
50° TAYNARA AIRES MELO 13 2 15
51° VIVIANA SILVA LIRA 10 4 14
52° YASMIM MARIA DO NASCMENTO VALÉRIO 11 3 14
53° SAMUEL BESSA DE OLIVEIRA 12 2 14
54° EMANUELLE CAMPOS PINTO 13 1 14
55° NAYRA THYEMI DE MOURA 13 0 13

p) Curso de Propaganda e Marketing
Total de questões da prova: 25, sendo 20 de Português e 5 de Conhecimentos Específicos 

Classificação Nome Port C. Espec. Total
1° PEDRO SANTOS DA ROCHA PINTO 17 5 22
2° BRUNO DE OLIVEIRA CHRISTIAN 17 5 22
3° EMANUEL LUIZ BEZERRA DA COSTA 18 4 22
4° KENNEY WASHINGTON DE SOUSA MACEDO 16 5 21
5° PEDRO HENRIQUE LOPES CAIXETA 16 5 21
6° GUILHERME DE PAULA MARQUES 16 5 21
7° RAMON DUARTE OLIVEIRA 15 5 20
8° GABRIEL FIORETTI ERHARDT 15 5 20

9°
RENATA  DE  MENDONÇA  MAROJA  A. 

STOCHIERO 15 5
20

10° NAYRA THYEMI DE MOURA I 15 5 20
11° JOANA ALVAREZ VAZ 16 4 20
12° PAULO HENRIQUE SILVA DE OLIVEIRA 14 5 19

19



13° SUZY PESSOA SOARES 15 4 19
14° CAROLINA MORENO BERTANI 15 4 19
15° ANDRESSA PESSOA SOARES 17 2 19
16° ARABELA DUARTE DE SOUSA RODRIGUES 13 5 18
17° PRISCILLA GONÇALVES RAMOS 13 5 18
18° JOAQUIM IGOR DE SOUZA COELHO 14 4 18
19° NATALIA CERES NEVES SIMÕES 14 4 18
20° MARINA SIMOES FRAGALE 14 4 18
21° RAFAEL COSTA CHADUD MOREIRA 14 4 18
22° VINÍCIUS NOGUEIRA GONÇALVES 14 4 18
23° THYLIA DE JESUS LUCIO 14 4 18
24° MICHELLE MARQUES ALVES 15 3 18
25° EMANUELLE CAMPOS PINTO 15 3 18
26° SÉRGIO OTÁVIO ALMEIDA DOS SANTOS 15 3 18
27° LAISSA PEREIRA REIS SÁ 15 3 18
28° OSVALDO PEREIRA BORGES JUNIOR 12 4 16
29° MONIQUE MARTINS FARIAS 12 4 16
30° LUYDE ARAUJO BARROS 12 4 16
31° RICARDO LEMOS CORREIA 13 3 16
32° LARISSA BRASIL BATISTA RODRIGUES 10 5 15
33° NAYRA BELLE DA COSTA 12 3 15
34° LEONARDO BRIGIDO DA SILVA 10 4 14
35° VICTOR JULIANO BRAZ SILVA 11 3 14
36° MARIA DE LOURDES MOREIRA BARRETO 11 3 14
37° PEDRO HENRIQUE LEMOS COUTINHO 11 3 14
38° GRACIELE LUISA MORAIS LEITE 13 1 14
39° CAROLINE SOUZA DA SILVA 11 2 13
40° BRUNA MARIA PEREIRA DOS SANTOS 11 2 13

q) Curso de Relações Públicas

Total de questões da prova: 25, sendo 20 de Português e 5 de Conhecimentos Específicos 

Classificação Nome Port C. Espec. Total
1º LÍGIA SILVA DE FARIA 16 4 20
2° ADRIANA GARCIA BARBOSA DOS SANTOS 15 3 18
3° ELISA DA SILVA OLIVEIRA 14 2 16

r) Curso de Letras
Total de questões da prova: 25, sendo 20 de Português e 5 de Conhecimentos Específicos 

Classificação Nome Port C. Espec. Total
1° FERNANDA MENDES DA SILVA 17 4 21
2° VELANA SILVA DOS SANTOS 19 2 21
3° LUDMILA NOVAIS FARIA 19 2 21
4° ERICA IZABEL DA ROCHA COSTA 17 3 20
5° LOURDES DA MOTA FERNANDES 16 3 19
6° KLEYZE NUNES DE ARAÚJO SANTOS 16 3 19
7° EVELLIN MELLISSA DUMONT DE SOUZA 16 3 19
8° ALEXANDRO COUTINHO ALVES 16 3 19
9° RENATA OLIVEIRA SILVA 17 2 19
10° IDALINA BARBARA DE CASTRO 17 2 19
11° GISELIA NUNES DO NASCIMENTO 17 2 19
12° RAQUEL SENA MENDES 17 2 19

20



13° AYET LELES DA SILVA 16 2 18
14° MARCUS VINÍCIUS DA SILVA BATISTA 16 2 18
15° SHIRLEY PEREIRA GOMES 17 1 18
16° GABRIELLE LINHARES DA SILVA VIEIRA 15 2 17
17° GRICIANE BORGES PINTO 15 2 17
18° ISABELLA CRISTINA COSTA MEJIA 14 2 16
19° MARICELMA AUGUSTO DE JESUS 15 1 16
20° NATALIA XAVIER DE CASTRO 13 0 13

s) Curso de Nutrição

Total de questões da prova: 25, sendo 20 de Português e 5 de Conhecimentos Específicos 
Classificação Nome Port C. Espec. Total

1° KARINA DE MATOS GOMES 19 5 24
2° ALESSANDRA MÁRES SANTOS E SILVA 18 5 23
3° MARIA ALINE SIQUEIRA SANTOS 18 5 23
4° KAROLINE DE LIMA CÂNDIDO 19 4 23
5° ANA CAROLINA DE MORAIS OLIVEIRA 19 4 23
6° ANGELINA TRENTINI GRANGEIRO 17 5 22
7° BÁRBARA DE ALENCAR TEIXEIRA 18 4 22
8° DANIELA FILGUEIRA COSTA 16 5 21
9° VANESSA CLAUDINO SILVA 16 5 21
10° JULIANA DA CUNHA SILVA 16 5 21
11° ANA  CAROLINA  DA  SILVEIRA  C.  SIQUEIRA 

BARBOSA
17 4 21

12° INGRID GODOY CRUZ 15 5 20
13° BRUNA MACHADO QUINTINO DAMACENA 15 5 20
14° HELAINE FELICÍSSIMO DA SILVA 15 5 20
15° ÉRIKA CRISTINA FIGUEIREDO SOARES BACELAR 16 4 20
16° RENATA SILVA SANTOS 16 4 20
17° DANIELA FONSECA SILVEIRA 16 4 20
18° SUELEN DE OLIVEIRA SANTANA 16 4 20
19° PRISCYLA LUCIANA RIBEIRO DA SILVA 16 4 20
20° RAYANE RODRIGUES DE LIMA 17 3 20
21° ARIELLE SUZY DIAS DE OLIVEIRA 14 5 19
22° LANUZZA MEIRELES MONTE 15 4 19
23° RAFAELA TAIS HACKBARTH 15 4 19
24° LIZIARA CARDOSO JORGE 16 3 19
25° JAIANNY ROMEIRO DE QUEIROZ 13 5 18
26° ISADORA QUEIROZ QUEROLIM 17 1 18
27° IRACEMA BARBOSA BRITTO 13 4 17
28° CAROLYNE JORANHEZON RODRIGUES 13 4 17
29° DANIELLE CRISTINA DE SOUZA SANTOS 13 4 17
30° ERICKA CRISTINA MARINHO BADU 15 2 17
31° THAIS DE DEUS MELO 12 4 16
32° KLEIBER BAPTISTA ALVES 12 4 16
33° GABRIELLE RIBEIRO LOBÃO DE CASTRO SOUZA 12 4 16
34° VERA LUCIA RAMOS DE MARINS 12 4 16
35° LUCIANA DA SILVA GOMES 11 4 15
36° DAIANE DE JESUS SILVA 14 1 15
37° ALINE CRISTINA DE CASTRO MELCA 11 3 14

 

t) Curso de Odontologia

Total de questões da prova: 25, sendo 20 de Português e 5 de Conhecimentos Específicos 

21



Classificação Nome Port C. Espec. Total
1° LUCIANA MEDEIROS WIELEWSKI 20 4 24
2° LUCIANA MENDONÇA CARAPITO 17 4 21
3° LIDIA DE SOUZA REIS 16 4 20
4° WÁLYNA CRISTINA DE CARVALHO 15 4 19
5° DIAN RODRIGUES MACHADO 15 3 18
6º FELIPE DA COSTA E SILVA CAMILO ALVES 16 2 18
7° DEUSINETE SOARES NASCIMENTO 14 3 17
8° HELLEN DAMARIS VESCO GENTILIN 14 3 17
9° HEDIANY OLIVEIRA BEZERRA 12 4 16
10° PALOMA ALVES SOUZA DE JESUS 13 3 16
11° LUIZA CARAPITO CARVALHO 12 2 14

u) Curso de Psicologia

Total de questões da prova: 25, sendo 20 de Português e 5 de Conhecimentos Específicos 

Classificação Nome Port C. Espec. Total
1° TALES AUGUSTO AGRA CRUZ 20 5 25
2° CAMILA HUMMEL DE SOUSA 20 4 24
3° MARCIA KARINNE NERY LUCATELLI 19 4 23
4° AMANDA PASQUA DE CASTRO 18 4 22
5° ISABELA CRISTINA BRITO DA SILVA PACHECO 18 4 22
6° MARLEIDE MENDES BORGES 18 4 22
7° DIOGO BARBOSA ZELINSCHI BUENO 18 4 22
8° JULLIANA  REGINA  DE  SOUSA  FERREIRA 

RODRIGUES
17

4
21

9° ALANNA CAROLINE REUTHER LINS DE SOUZA 17 4 21
10° JULIANA CARVALHO DE OLIVEIRA CEI 17 4 21
11° PAULO DE OLIVEIRA BRANDAO FIGUEIREDO DE 

SOUZA
17 4 21

12° LUCIANA DE FARIA BENIGNO 17 4 21
13° TATIANE GOUVEIA DE MIRANDA 17 4 21
14° LARISSA DA SILVA LOMBA 17 4 21
15° NATALIA LOURENÇO COELHO 16 4 20
16° NATHÁLIA MENEZES FONSECA 17 3 20
17° NICOLE COLETTO SOARES 17 3 20
18° RÚBIA SOUSA ALMEIDA 17 3 20
19° CLEONICE RODRIGUES DEL PANTA MACCORI 17 3 20
20° PATRÍCIA LOYANE FALCÃO 17 3 20
21° CALINE BATISTA MOREIRA 16 3 19
22° KALLÓ ANTUNES DA SILVA 16 3 19
23° KARLA LOPO PAIVA 16 3 19
24° RICARDO BARBOSA SILVA 16 3 19
25° DANIELA BRAZ DIAS DE SOUSA 16 3 19
26° CAMILA MAFRA DA COSTA 16 3 19
27° GERLUCIA BRANDAO DO NASCIMENTO 16 3 19
28° PRISCILA CASTRO ALVES 15 3 18
29° MÁYRA FERNANDES DAS NEVES 15 3 18
30° TALITA BERLIM REIS 15 3 18
31° THIAGO MOREIRA DE CARVAHO 15 3 18
32° RAMON BERTONNI OLIVEIRA LEITE 15 3 18
33° RAFAELA SIQUEIRA SILVA 15 3 18
34° EUDER RODRIGUES PEREIRA 15 3 18
35° ANA BEATRIZ CRUZ MOREIRA 15 3 18
36° JULIANA DELGADO DE CARVALHO SILVA 15 3 18
37° POLIANA DE FARIA SOUSA 15 3 18

22



38° RAFAELA CARVALHO 15 3 18
39° ELIANE SOARES DA SILVA 15 3 18
40° CAMILA DINIZ FIGUEIREDO 16 2 18
41° LUCIENE BATISTA ARAUJO 16 2 18
42° DANIELA APARECIDA DE ALMEIDA CRUZ 14 3 17
43° CASSIANA BORGES FARIA 14 3 17
44° TAINÁ HILANA OLIVEIRA PINTO 14 3 17
45° THAÌS COSTA CARVALHO PEREIRA 14 3 17
46° FLÁVIA  LUIZA  ESPERIDIÃO  DOS  SANTOS 

OLIVEIRA 14 3
17

47° STEPHANIE SABARENSE 15 2 17
48° GABRIELA RAMOS DOURADO 15 2 17
49° JOSEANE DA SILVA GUERREIRO 15 2 17
50° PRISCILLA ZEMA E SILVA 15 2 17
51° GABRIELLA NUNES NEVES 14 2 16
52° DENISE GRACIA LANGSCH 14 2 16
53° MARIA TATIELLY DE SÁ CRUZ 14 2 16
54° KATIA NUNES DOS PASSOS 14 2 16
55° REBECA RIBEIRO DA SILVA 14 2 16
56° VIVIANE CRISTINA GUIMARÃES 14 2 16
57° JOSE NILTON ALVES DE ANDRADE 14 2 16
58° CLEUZA FÁTIMA MARTINI 14 2 16
59° WALKIRIA MACHADO REIS 14 2 16
60° NATÁLIA APARECIDA SILVA TAVARES 14 2 16
61° MAÍRA AIRES CAVALCANTE 14 2 16
62° LUCIANA PEREIRA CASTRO 15 1 16
63° DULCINÉIA ALVES LEITE 15 1 16
64° MARCIELE FERNANDES SANTOS 13 2 15
65° CRISTIELLE DA SILVA BOGEA 13 2 15
66° KELLY LINS BEZERRA 13 2 15
67° MARINA LOPES CASTRO 13 2 15
68° MIKAELA PERES MACEDO 13 2 15
69° PRISCILA GISELI CALDERARO 13 2 15
70° CLEYTIANE KALLE GOMES DA CRUZ 13 2 15
71° DANIELA  CRISTINA  BRAVERDE  FREITAS 

SAMPAIO 14
1 15

72° LAERCIO DE MELO PINHEIRO 14 1 15
73° DANIELLA ANDRADE DAS NEVES 14 1 15
74° TALITA MAIARA RODRIGUES ARAUJO VIEIRA 14 1 15
75º IZABEL REGINA DE OLIVEIRA 14 1 15
76º ELIZANGELA MARREIRO TORRES SANTANA 14 1 15
77° WANESSA VAZ FREITAS 14 1 15
78° WILZA MEIRELES DE OLIVEIRA 14 1 15
79° ANDRÉ LUIZ SANTOS DE OLIVEIRA 12 2 14
80° FABIANA ALVES DOS SANTOS 13 1 14
81° JHANDA DE JESUS SIQUEIRA 13 1 14
82° LEILA FERNANDES DE ALBUQUERQUE 13 1 14
83° ANDRE LUIZ SANTOS DE OLIVEIRA 12 1 13
84° MARIA LUIZA DE OLIVEIRA LIMA FERREIRA 12 1 13
85° LUCIANA MARIA DIAS MOTA 12 1 13
86° PAOLA HENNING ARAUJO 12 1 13
87° KATIA REJANE SANTANA FLORES 12 1 13
88° JULIANA CARVALHO DE SOUSA 12 1 13

v) Curso de Secretariado Executivo

Total de questões da prova: 25, sendo 20 de Português e 5 de Conhecimentos Específicos 
23



Classificação Nome Port C. Espec. Total
1° MICHELLE PEREIRA SOARES 17 5 22
2° CARINA DA COSTA LIMA 15 4 19
3° ROSEANE DE SOUZA AQUINO 15 3 18
4° LILIANE DO NASCIMENTO DE PAIVA 16 2 18
5° VIRGINA SAMPAIO TÔRRES 14 3 17
6° ADRIANA CARVALHO DOS SANTOS 11 5 16
7° KIRLA DE LIMA NAKAYAMA CORREA 13 3 16
8° VANESSA CRISTINA SILVA GONDIM 12 2 14
9° CAMILA RODRIGUES MACHADO 11 2 13

x) Curso de Serviço Social

Total de questões da prova: 25, sendo 20 de Português e 5 de Conhecimentos Específicos 

Classificação Nome Port C. Espec. Total
1° CLAUDIA BARROS DO NASCIMENTO 18 3 21
2° ANNIE VIEIRA CARVALHO 17 3 20
3° ALESSANDRA CRISTINA DA S. JORDÃO E. PONTES 17 3 20
4° TECLA NOVAES MEDRADO NUNES 14 4 18
5° THAIS MONTEIRO VASCONCELLOS 15 3 18
6° JACIRA DIAS MENEZES DA SILVA 16 2 18
7° ROZANIA PIRIS MORAIS 16 2 18
8° CLÁUDIA ALEXANDRE DA SILVA 15 2 17
9° RAQUEL SIMÃO ALMEIDA 16 1 17
10° ROSANA DE CASSIA ALVES DA SILVA 13 3 16
11° JANEISA DE SOUZA PEREIRA 13 3 16
12° PRISCILA NOLASCO DE OLIVEIRA 16 0 16
13° RECY DE SOUSA QUINTANILHA 16 0 16
14° LUSILENE MENDES FERREIRA 13 2 15
15° VANGERLINA DIAS CARVALHO 13 2 15
16° FERNANDA SOUSA ALVES 13 1 14
17° KELLY MARIA OPA ASPIN CABRAL 13 1 14
18° RENATA CAROLINE DA COSTA VAZ 14 0 14
19° DIEGO RAFAEL DOS SANTOS ROCHA 12 1 13

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

MOISÉS ANTÔNIO DE FREITAS

24



H:\Ddr\SCEV 2008\PORTARIAS\Portarias 2008\PORTARIA HOMOLOGAÇÃO RESULTADO.doc

25


	PORTARIA Nº  366  DE  28  DE  JULHO DE 2008.
	MOISÉS ANTÔNIO DE FREITAS

